
Republika e Kosov€s
Republil<a Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic6s sE Jugut
OpStina.luZna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

Krt'etari i Ko
Nl', 0f * cr dt, fi.aftaZf
M itrovicE

Ba'zuar ttd nenet l3 dhe 58 te Li&iit Nr. 03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale, nenet I 4 dheTT tE
Statutit te Komunds Nr, 02-060101-0056607/20-4, dt.24,09,202q nenet 7, 43 dhe 44 te
Rregrrllores K.omunale Nr. 0812023 p€r Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes s€
Subvenciotteve dhe Granteve, Propozim-vendimin Nr, 0l -020104-0045955/25,dt, 04,0g.2bi15, te
Dlejtolise p€r l(ulture. Rini dhe Sport, Kryetari iKomunes siell k6te:

VENDIM
(PEr F'ormimiin e Komisionit pdr Shqyrtimin e Kdrkesave dhe Ndarjen e Subvencionevr: p€r

Personat Fizik nga Drejtoria pdr KulturE, Rini dhe Sport pa Thirrje publike)

t. Forntohet Kotrisiorti per Shclytimin e Kerlcesave cllre Ndar.jerr e Subvepcropeve pel
Pel'soltat Fizik rrga Dl'ejtoria p0r Kurltule, Rinidhe Spol't pa Thirr.je pyblll<e. ne l<€te perb(irje:

I,l Arber Hajra - lcryetar (DI{RS);
1.2 Luk: Veseli - an0tare (DKRS);
1.3 Nazmi Raci - anOtar (DKRS).

Konrisioni esht€ pergieqjes q0 te shqyrto.je te gjitha kerlcesat e paraqitura p€r p€rkr:ah.je
flnanciare llga persottat fizil< q€ aplikojnd per sLrbvencionim n€ l<uader tb resaj Dfejtorie;e
pdtpttthje me l<t'iteret e pelcal<tuara me Rregulloren Komunale Nr,08/2023 per Kusrhtet,
Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve dhe Granteve, dhe planin e pun(js s€
Drejtoris€,

kerkesat nd afat prej 30 (tridhjete) ditesh nga
imit te kdrkesave obligohet qd te perg;atite
rit te Drejtorise per Kulture. Rini dhe Sp,rr.t. i

e Konrisionit, nx.jerr€ propoz_irn-Vendirn per
Kr'1,s1r''1r e Komun€s rne qellirn te Vendirl rnarr.jes ne lidhje rle ker.kesat,

Komisioni punues bazd per punen e tij do te ketd: Rregulloren Komunale Nr, 0g/2023 pdr
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve dhe Granteve, Ligjin Nr. 05lL-
031 pdr Proceduren e Pdrgjithshme Administrative dhe aktet dera ligjore dire r#nligjore ngafusha p€rkatese.
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endirni ka rnandat I (nje) vit nga momenti i
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